年　　　月　　　日

学校法人 大隈記念早稲田佐賀学園

理事長　　渡　邉　　義　浩　　　殿

貴法人の早稲田大学系属「早稲田佐賀中学校・高等学校」の教育振興事業への趣旨に賛同し

下記のとおり寄付を申し込みます。

□法人 □団体 □個人 □匿名 該当箇所にチェックを入れてください。

（法人の場合）

〒

（電話）

（部署）

（法人の場合）

（電話） （内線）

（領収証の送付先が上記住所と異なる場合）

〒

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

寄付金額 ＜フリガナ＞　　ガク）オオクマキネンワセダサガガクエン

＜口座名義＞　　学校法人　大隈記念早稲田佐賀学園

寄付目的

☑ 第2グラウンド整備工事及び弓道場整備工事 ＜金融機関名＞

☑ 三井住友銀行 佐賀支店 普通 1086697

学校広報誌等へのご芳名の発表をしてもよろしいでしょうか □　許可する □　許可しない

法人の方は受配者指定寄付を希望されますか □　希望する □　希望しない

※特定の部活への受配者指定寄付を希望される場合は、設備施設等への目的に限定されますのでご注意ください。

決算期（法人の場合）

　　　　　　年

【個人の場合】

寄付控除の対象となる証明を受けています。「所得控除」、および「税額控除」の２種類があります。寄付金控除を希望される方には、

領収証、および『特定公益増進法人証明書(写)』、ならびに『税額控除に係る証明書』をお送りいたします。確定申告の際、ご自身で

どちらか一方の制度をご選択ください。控除対象となる寄付金額は総所得の40%が上限となります。

【法人の場合】

法人からの寄付は、寄付金額が当該事業年度の損金に算入され、法人税法上、２種類（特定寄付金、もしくは受配者指定寄付金）の

優遇措置をお選びいただけます。

受配者指定寄付金をお選びいただいた場合、別途提出していただく書類がありますので、事前にご相談ください。

お問合せ先
学校法人　大隈記念早稲田佐賀学園
〒847-0016　佐賀県唐津市東城内7番1号　TEL．０９５５－５８－９０００　　FAX．０９５５－６５－８６９０

月振 込 予 定 日

住 所

住 所

フ リ ガ ナ

担 当 者 名

月

役職・代表者名

寄　　付　　申　　込　　書

寄 附 者 名

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ